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KONKURS „Ładujemy baterie z EkoEnergią” 2 

Słuchaj, zgadnij i zgarnij tygodniowy pobyt nad morzem! 

 

Organizator konkursu:   

Radio eM Kielce 

ul. Sienkiewicza 2 

25 - 333 Kielce  

www.em.kielce.pl 

 

 

 Zadaniem konkursowym jest wysłuchanie audycji radiowych w dniach od  04.12.2023 r. do 

07.12.2023 r. między godziną 10.00 a 12.00, w których będziemy podawad słuchaczom 

pojedyncze słowa lub frazy (codziennie inne), z których  powstanie hasło kluczowe. Słowa te 

nie będą podawane w kolejności. Utworzone hasło należy przesład w formularzu, który 

znajduje się na stronie internetowej radia w zakładce „Konkursy”. W formularzu należy 

również podad, swoje dane oraz wypełnid pozostałe pola. Dodatkowo w odpowiednim polu 

należy ułożyd życzenia świąteczne związane z energią. 

 

 

CEL KONKURSU: 

 Głównym celem jest zdobycie wiedzy na temat Sponsora EkoEnergia Polska Sp. z o.o.  

i aktywne uczestniczenie w audycjach radiowych Radia eM Kielce 107,9 FM; Busko-Zdrój 91,8 

FM; Święty Krzyż 91,3 FM; Włoszczowa 94,4 FM. 

 Zainteresowanie uczestników ekologicznymi rozwiązaniami: pompy ciepła, fotowoltaika, 

magazyny energii; 

http://www.em.kielce.pl/
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 Rozbudzenie kreatywności w odgadnięciu hasła; 

 Rozszerzenie wiedzy na temat działalności marki EkoEnergia; 

 Promowanie działalności Radia eM Kielce; 

 Budowanie pozytywnej relacji z kieleckimi firmami; 

 Zachęcenie rodzin do wspólnej zabawy; 

 

UCZESTNICY: 

- Konkurs skierowany jest do wszystkich mieszkaoców regionu świętokrzyskiego. Osoby 

niepełnoletnie muszą posiadad pisemną zgodę opiekunów prawnych.  

 

       - Tygodniowy pobyt nad morzem przeznaczony jest dla max. 6 osób dorosłych i 3 dzieci (razem 9   

osób). 

       - Terminy do zrealizowania nagrody (pobytu w domku nad morzem) - od 1.04.24 r.  – 14.06.24 r. 

         oraz cały wrzesieo, październik lub listopad 2024 r. 

 

      - Opłaty:  jednorazowa opłata za sprzątanie domku- 169,99 zł;  opłata za zużyte media;   

kaucja zwrotna 750 zł. 

 

WARUNKI UCZESTNICTWA: 

 Konkurs ma charakter otwarty, a uczestnictwo w nim jest bezpłatne. Warunkiem 
uczestnictwa jest przesłanie wypełnionego formularza wraz z poprawnym hasłem  
oraz zgodą na przetwarzanie danych  osobowych. 
 

 Napisaniu życzeo świątecznych związanych z energią. 

 

     Z nadesłanych formularzy, jury konkursu wyłoni jednego zwycięzcę głównej nagrody jakim 
jest tygodniowy pobyt nad morzem oraz dwie osoby na nagrody pocieszenia (nagroda 
symboliczna, upominek) od firmy EkoEnergia Polska Sp. z o.o. 

 

 Każdy uczestnik może przesład jeden formularz. 

 

TERMIN  

 Konkurs startuje 4 grudnia 2023 r. i potrwa do 7 grudnia 2023 r.  
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Każdego dnia między godziną 10:00 a 12:00 będzie podane jedno słowo/słowa lub fraza, 

które jest składową hasła. Hasło należy ułożyd z podanych na antenie słów. Te nie będą 

podawane w kolejności. 

      Formularz należy wypełnid i wysład 7 grudnia do kooca dnia. 

 Laureat zostanie powiadomiony o wynikach konkursu oraz wręczeniu nagród telefonicznie 

lub drogą elektroniczną. 

 Uroczyste wręczenie nagrody odbędzie się  8  grudnia 2023 r. między godziną 12:00 a 16:00  

w siedzibie Radia eM Kielce przy ul. Sienkiewicza 2 w Kielcach. 

 

Powołane przez Organizatora jury będzie oceniało następujące elementy: 

-poprawnośd formularza  

-poprawne hasło 

 

Obrady jury są tajne, a decyzja jest ostateczna i nieodwołalna. 

Zwycięzca zostanie nagrodzony przez organizatora. 

 

Poniżej przedstawiamy zasady wykorzystania voucheru na tygodniowy pobyt 

nad morzem 

Domek można wybrad w miejscowościach:  Imielno, Rowy, Kołobrzeg, Ustronie Morskie oraz 

Niechorze.  

Zwycięzca konkursu dokonuje rezerwacji na stronie www.holidaypark.pl . W pierwszej kolejności 

osoba, która wygrała wybiera miejscowośd , następnie domek (do wyboru wyłącznie domki) pojawi 

się mapa domków, należy dokonad wyboru numeru domku, pojawi się również możliwośd  

"ulepszenia" czyli usługi dodatkowo płatnej. Kolejny krok to podsumowanie i płatności - zwycięzca 

wpisuje swoje dane oraz dodaje kod rabatowy (czyli kod z vouchera). Do opłacenia pozostaje kaucja, 

która jest zwrotna oraz media i sprzątanie.  

Zwycięzca po odbiorze nagrody będzie musiał podpisad stosowne dokumenty,  

w kontekście rezerwacji będzie mógł liczyd na wsparcie ze strony sponsora nagrody. 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU  

W NASZYM RADIOWYM KONKURSIE 

http://www.holidaypark.pl/

